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ПЕРЕЧЕНЬ
объектов, в отношении которых планируется заключение концессионного соглашения, расположенных на территории муниципального образования города-курорта Железноводска Ставропольского края
	№

п/п
	Наименование объекта, адрес объекта
	Вид работ в рамках концессионного соглашения
(создание и (или) реконструкция)
	Предполагаемая мощность

объекта
	Планируемая сфера применения

объекта
	Оценочный объем требуемых

инвестиций, млн. рублей


	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1.
	Нежилое здание – трансформаторная подстанция                     № 13, кадастровый номер 26:31:000000:4813, площадью 26,1 кв. м., расположенное по адресу: Ставропольский край, город-курорт Железноводск, Курортный парк

	капитальный 

ремонт
	-
	социальная
	0,9


Заместитель главы

администрации города-курорта 

Железноводска Ставропольского края                                                                                                                               Е.Е. Бакулин

УТВЕРЖДЕН





постановлением администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края                              от 23 января 2020 г. № 41,


в редакции постановления                   администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края


от 25 февраля 2021 г. № 125








